IF Karlsvik

1995-06-18
RESULTATLISTA Alnjpilen

Tavhingsrond: Fita halvrond med final

Tavlingsplats: Klubbens bana, Alng

Distrikt: Medelpad

Tavlingsledare: Bo Tengerstrom

Sekretariat: Elisabeth Bask, Margareta Stendahl

- Domare: Olle Eriksson, Bert Nordlander och Bo Tengerstrom
Speaker: Mikael Sundqvist
Servering: Britt Vingman och Rut Nilsson .

HC 18

HF 18

Viadret: Vixlande molnighet, enstaka skurar c:a 20 grader

Huvudskjutning

Plac. Namn

1
2
3
4
5
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Hakan Zatterstrom
Magnus Spang
Stefan Karlsson
Juha Olli

Rickard Sundgren

Per-Johan Spang
Mikael Larsson
Lars Sundberg
Mats Nordiander
Henrik Vangman
Stefan Nilsson
Anders Eriksson
Henrik Antonsson
Mikael Sundgvist
Goéran Amund

Klubb

- Stugun BK
- BSK Hudik
- Alvenas BK
-Resele IF
- Stugun BK

- BSK Hudik

- Sandviken BK
IF Karlsvik

" IF Karlsvik

- IF Karlsvik

- IF Karlsvik

- IF Karlsvik

- BSK Hudik

-~ |IF Karlsvik
- IF Karlsvik

90/70 70/60 S0m 30m  Totalt
156 163 153 168 640
163 157 157 166 633
146 156 160 168 630
135 156 154 166 611
122 145 148 152 567
185 157 157 173 642
143 1861 158 177 639
139 148 155 168 610
139 151 157 162 609
134 146 152 169 601
126 147 162 169 594
125 139 129 160 553
121 136 132 159 548
103 127 118 154 502

g6 109 128 136 469



DF 18

HF 50

pC 18
HC 50

HC 13

HF 13

DF 13

HF 10
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Jenny Sjovall
Karin Larsson
Kristina Persson
Christa Backman
Linda Johansson
Elisabeth Bask
ingalill Sundberg
Reneé Modig

Klas Véngman
Lennart Nilsson
John Bask
Anders Nylin
John Wallen
Bertit Eriksson
Stig Akerlund

Majvor Zatterstrom .
Maggan Stendaht

Wallis Fahlberg
Kurt Palmroos

Per Johansson

Daniel Sur{dberg
Henrik Haraldsson

+ Alvenas BK
- Sandviken BK
- IF Karlsvik
- Timra AIF
* LinképingBK
- IF Karlsvik
- IF Karlsvik
. Finspang BK

-~ |IF Karlsvik
F Karlsvik
- {F Karlsvik
- |F Karlsvik
- IF Karlsvik
- Timra AlF

Harno IF

Stugun BK

- IF Karlsvik

- IF Karlsvik
- |F Karlsvik

‘Resele IF

Timré AlF
- Ange BSK

Anna-Karin Malmber Ange BSK

Theresa Nilsson
Linda Olofsson
Anna Sundberg

Daniel Svensson

“IF Karlsvik
- Ange BSK
- {F Karlsvik

Ange BSK

164
154
161
149
133
141
129
108

166
112
121
111
97
94
30

138
132

162
137

157

158
144

148
149
126
117

168
1568
166
160
149
134
133
134

159
148
126
107
115

48

49

149
142

155
145

159

152
150

160
155
128
141

159
151
156
153
153
125

94

94

157
143
133
113
112

73

70

1562
134

147
141

161

165
151

158
155
156
104

271

174
173
158
168
172
157
146
160

171
166
167
150
144
113
104

160
153

161
160

163

175
175

166
141
135
164

279

665
636
631
630
607
557
502
496

642
569
537
481
468
328
253

599
561

615
583

640

650
620

633
600
545
516

550



Finalskjutning Poiing

DF18 1 Jenny Sjovall Alvenas 106
2 Kristina Persson IF Karlsvik 98

3 Christa Backman Timré AIF 98

HF18 1 Lars Sundberg IF Karlsvik 105
2 Mikael Larsson Sandviken BK 102

3 Mats Nordiander IF Karisvik 94

HC18 1 Magnus Spang BSK Hudik 107
2 Stefan Karlsson Alvenas BK 106

3 Hakan Zetterstrém  Stugun BK 100

HF 50 1 Klas Vangman IF Karlsvik 101
2 Lennart Nilsson IF Karlsvik 86

3 John Bask IF Karilsvik 76

HC 50 1 Wallis Fahlberg IF Karlsvik 86
2  Kurt Palmroos iF Karlsvik 61

DF13 1  Anna-Karin Malmber Ange BSK 97
2 Theresa Nilsson IF Karlsvik 90

3 Linda Olofsson Ange BSK 73

I3

Vi tackar skyttarna fér en val genomford tavling och hoppas att alla skyttar v
néjda med var insats

Jenny tangerade sitt gamla svenska rekord pa 665 p och Klas Vangman satt
nytt svenskt rekord pa 642 p

Vi halsar alla skyttar valkomna ater till vart arrangemang av

Norrlands Masterskap i tavla, jakt och feldt

Med vdnliga Bagskyttehilsningar
IF KARLSVIK







